## ADDENDA.

Ad pag. 510. 43. Chesnii editionem Londini a. 1783, et iterum a. 1807 cum alijs quinque historiae Normannicae scriptoribus, Franciscus Maseres in Monumentis Historiae Anglicanae circa tempus conquestus selectis repetiit. P.

## CORRIGENDA.

Pag. 543. 43 loco IV. lege XIV.

Pag. 555. 18 legendum est: proprie gentis seu patrie commendacionem.

In Annalibus Terrae Prussiae Ernestus Strehlke v. d. nasce coniecturas instituit: p. 691. 40 Rensin contra Swantopulcum, et: p. 692. 17 pro crinibus coniecit Strehlke: crucibus; An. 16 pro Sindemth legendum est Svidemth, secundum Delmarum Lubicensem; l. 23 pro cum fratre Conrado legunt Annales Thorunenses: eam fere totaliter: l. 26 emendandum est Samaitarum: l. 36 legit Strehlke: ei duo castra. ARNDT.